
 

 

UCHWAŁA NR II/6/14 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2013 r. 

poz. 595, zm. poz. 645 - tekst jedn.) w związku z art. 211, 212, 214 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 24 500 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 644 909 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 000 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 655 409 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody - 28 460 246 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 27 542 049 zł, 

b) dochody majątkowe 918 197 zł; 

2) wydatki - 27 478 866 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25 908 479 zł, 

b) wydatki majątkowe 1 570 387 zł. 

§ 5. Przyjmuje się ,,Zadania inwestycyjne w 2014 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 4 ,,Zadania inwestycyjne w 2014 r.” do uchwały nr XXXV/237/14 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 24 października 2014 r. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2014 r.”' - zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2014 r.  

do uchwały nr XXXV/237/14 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 24 października 2014 r. 

§ 7. 1. Przyjmuje się ,,Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2014 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 6  

do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4246



2. Traci moc załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2014 r.” do uchwały  

nr XXXV/237/14 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 24 października 2014 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Mieczkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4246



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/6/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

Dochody na zadania własne i zlecone 

Rodzaj zadania: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 195 400,00 0,00 151 300,00 346 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 195 400,00 0,00 151 300,00 346 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00 0,00 145 000,00 325 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 0,00 2 300,00 3 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 168 000,00 0,00 2 000,00 170 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 000,00 0,00 2 000,00 170 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

710     Działalność usługowa 230 800,00 0,00 50 000,00 280 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4246



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  71095   Pozostała działalność 230 500,00 0,00 50 000,00 280 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 230 000,00 0,00 50 000,00 280 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 051 000,00 -1 000,00 0,00 3 050 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 277 550,00 0,00 796,00 278 346,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 950,00 0,00 796,00 14 746,00 

  80130   Szkoły zawodowe 21 650,00 0,00 796,00 22 446,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 950,00 0,00 796,00 14 746,00 

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 11 860,00 0,00 672,00 12 532,00 

    2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 090,00 0,00 124,00 2 214,00 

852     Pomoc społeczna 90 416,00 -500,00 600,00 90 516,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 43 500,00 -500,00 400,00 43 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4246



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
43 000,00 -500,00 0,00 42 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 400,00 900,00 

  85220   Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 0,00 0,00 200,00 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 200,00 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 240 618,00 0,00 349 863,00 2 590 481,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 691 303,00 0,00 268 610,00 1 959 913,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 541 920,00 0,00 58 300,00 600 220,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 103 040,00 0,00 0,00 103 040,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
23 180,00 0,00 16 300,00 39 480,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 

urzędu pracy 
415 100,00 0,00 42 000,00 457 100,00 

  85395   Pozostała działalność 1 679 458,00 0,00 291 563,00 1 971 021,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 588 263,00 0,00 268 610,00 1 856 873,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 
1 349 934,00 0,00 264 868,00 1 614 802,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 
238 329,00 0,00 3 742,00 242 071,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4246



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 91 195,00 0,00 22 953,00 114 148,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 102 900,00 0,00 3 000,00 105 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 102 900,00 0,00 3 000,00 105 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
15 300,00 0,00 3 000,00 18 300,00 

bieżące 20 981 065,00 -1 500,00 557 559,00 21 537 124,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 742 363,00 0,00 269 406,00 2 011 769,00 

  
majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 -23 000,00 0,00 227 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 -23 000,00 0,00 227 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 250 000,00 -23 000,00 0,00 227 000,00 

720     Informatyka 575 025,00 0,00 86 800,00 661 825,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 575 025,00 0,00 86 800,00 661 825,00 

  72095   Pozostała działalność 575 025,00 0,00 86 800,00 661 825,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 575 025,00 0,00 86 800,00 661 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4246



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    6637 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
575 025,00 0,00 86 800,00 661 825,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 300,00 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 0,00 300,00 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 300,00 300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 250,00 250,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 250,00 250,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 250,00 250,00 

majątkowe 825 025,00 -23 000,00 87 350,00 889 375,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 575 025,00 0,00 86 800,00 661 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4246



Rodzaj zadania: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 6 004 925,00 0,00 0,00 6 004 925,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 28 822,00 0,00 0,00 28 822,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Ogółem: 27 839 837,00 -24 500,00 644 909,00 28 460 246,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 317 388,00 0,00 356 206,00 2 673 594,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4246



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/6/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

Wydatki na zadania własne i zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane  

z udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 211900 211900 211900 1170 210730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 231900 231900 231900 1170 230730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 211900 211900 211900 1170 210730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 231900 231900 231900 1170 230730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 

przed zmianą 139407 139407 139407 0 139407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 159407 159407 159407 0 159407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 

przed zmianą 826105 105720 75040 0 75040 0 0 30680 0 0 720385 720385 720385 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 86800 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 58300 58300 58300 0 
po zmianach 912905 134220 103540 0 103540 0 0 30680 0 0 778685 778685 778685 0 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 826105 105720 75040 0 75040 0 0 30680 0 0 720385 720385 720385 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 86800 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 58300 58300 58300 0 
po zmianach 912905 134220 103540 0 103540 0 0 30680 0 0 778685 778685 778685 0 

    4300 

przed zmianą 75040 75040 75040 0 75040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 103540 103540 103540 0 103540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4246



    6067 

przed zmianą 612325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612325 612325 612325 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 49500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49500 49500 49500 0 
po zmianach 661825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 661825 661825 661825 0 

    6069 

przed zmianą 108060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108060 108060 108060 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8800 8800 8800 0 
po zmianach 116860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116860 116860 116860 0 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3062868 3051625 2802025 2197188 604837 0 249600 0 0 0 11243 11243 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 162950 162950 162950 120000 42950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3225818 3214575 2964975 2317188 647787 0 249600 0 0 0 11243 11243 0 0 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 2690145 2678902 2677302 2107680 569622 0 1600 0 0 0 11243 11243 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 162950 162950 162950 120000 42950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2853095 2841852 2840252 2227680 612572 0 1600 0 0 0 11243 11243 0 0 

    4010 

przed zmianą 1649810 1649810 1649810 1649810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1769810 1769810 1769810 1769810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

przed zmianą 343250 343250 343250 0 343250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 365250 365250 365250 0 365250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

przed zmianą 150748 150748 150748 0 150748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20950 20950 20950 0 20950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 171698 171698 171698 0 171698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7074790 6904790 6357080 5414920 942160 517900 15860 13950 0 0 170000 170000 0 0 
zmniejszenie -35000 -35000 0 0 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35796 35796 35000 0 35000 0 0 796 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7075586 6905586 6392080 5414920 977160 482900 15860 14746 0 0 170000 170000 0 0 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 3704260 3634260 3149910 2782230 367680 464400 6000 13950 0 0 70000 70000 0 0 
zmniejszenie -35000 -35000 0 0 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 796 796 0 0 0 0 0 796 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3670056 3600056 3149910 2782230 367680 429400 6000 14746 0 0 70000 70000 0 0 

    2590 

przed zmianą 464400 464400 0 0 0 464400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -35000 -35000 0 0 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 429400 429400 0 0 0 429400 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 

przed zmianą 3830 3830 0 0 0 0 0 3830 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 672 672 0 0 0 0 0 672 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4502 4502 0 0 0 0 0 4502 0 0 0 0 0 0 

    4219 

przed zmianą 670 670 0 0 0 0 0 670 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 124 124 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 794 794 0 0 0 0 0 794 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4246



  80147 Biblioteki 

pedagogiczne 

przed zmianą 112900 112900 112900 74320 38580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 147900 147900 147900 74320 73580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

przed zmianą 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52300 52300 52300 0 52300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3828256 3828256 1989193 1823839 165354 42750 86250 1710063 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 349863 349863 58968 42668 16300 0 22285 268610 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4178119 4178119 2048161 1866507 181654 42750 108535 1978673 0 0 0 0 0 0 

  85333 Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2017698 2017698 1895858 1759360 136498 0 620 121220 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 58300 58300 58300 42000 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2075998 2075998 1954158 1801360 152798 0 620 121220 0 0 0 0 0 0 

    4010 

przed zmianą 1378200 1378200 1378200 1378200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35840 35840 35840 35840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1414040 1414040 1414040 1414040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

przed zmianą 254400 254400 254400 254400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6160 6160 6160 6160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 260560 260560 260560 260560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

przed zmianą 38370 38370 38370 0 38370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54670 54670 54670 0 54670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1680038 1680038 5565 4709 856 0 85630 1588843 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 291563 291563 668 668 0 0 22285 268610 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1971601 1971601 6233 5377 856 0 107915 1857453 0 0 0 0 0 0 

    2327 

przed zmianą 722322 722322 0 0 0 0 0 722322 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 264868 264868 0 0 0 0 0 264868 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 987190 987190 0 0 0 0 0 987190 0 0 0 0 0 0 

    2329 

przed zmianą 127468 127468 0 0 0 0 0 127468 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3742 3742 0 0 0 0 0 3742 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 131210 131210 0 0 0 0 0 131210 0 0 0 0 0 0 

    3030 

przed zmianą 85630 85630 0 0 0 0 85630 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22285 22285 0 0 0 0 22285 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 107915 107915 0 0 0 0 107915 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

przed zmianą 3294 3294 3294 3294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 557 557 557 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3851 3851 3851 3851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4246



    4110 

przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 97 97 97 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 697 697 697 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 

przed zmianą 87 87 87 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 14 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 101 101 101 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20824710 19341445 15776732 11732497 4044235 615770 751160 1754693 52180 390910 1483265 1483265 720385 0 
zmniejszenie -35000 -35000 0 0 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 655409 597109 305418 162668 142750 0 22285 269406 0 0 58300 58300 58300 0 
po zmianach 21445119 19903554 16082150 11895165 4186985 580770 773445 2024099 52180 390910 1541565 1541565 778685 0 

   
  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6033747 
6004925 5879345 3352225 2527120 0 125580 0 0 0 28822 28822 0 0 

zmniejszenie 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6033747 
6004925 5879345 3352225 2527120 0 125580 0 0 0 28822 28822 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4246



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/6/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2014 r. 

Dochody zwiększenia w tym: 

1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się: 

- wpływy z różnych opłat o 145 000 zł – z tytułu zajęcia pasa drogowego, 

- dochody z najmu i dzierżawy pomieszczeń w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kolnie o 4 000 zł, 

- wpływy z różnych dochodów o 2 300 zł. 

2. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się: 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami o 2 000 zł. 

3. W dziale „Działalność usługowa” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

- wpływy z różnych opłat o 50 000 zł – z tytułu opłat geodezyjnych. 

4. W dziale „Informatyka” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 86 800 zł – na projekt 

unijny e- administracja. 

5. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział  Starostwa powiatowe zwiększa się: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o 300 zł. 

6. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział  Szkoły zawodowe w Zespole Szkól Technicznych w Kolnie 

zwiększa się: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o 796 zł – dochody związane z projektem 

unijnym ,,Lepszy start w przyszłość”. 

7. W dziale „Pomoc społeczna” rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się: 

- pozostałe odsetki o 400 zł. 

W rozdziale Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej zwiększa się: 

- dochody z najmu i dzierżawy  mieszkania chronionego o 200 zł. 

8. W dziale „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział  Powiatowe urzędy pracy zwiększa 

się: 

- dochody z najmu i dzierżawy  pomieszczeń w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kolnie o 16 300 zł, 

- środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy o 42 000 zł. 

W rozdziale Pozostała działalność zwiększa się: 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich o 268 610 zł w projekcie unijnym ,,Twoje życie – Twój wybór” realizowanego  

przez Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4246



- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych o 22 953 zł – środki z funduszu Pefron na program ,,Aktywny samorząd” realizowany 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie. 

9. W dziale ,,Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Internaty i bursy szkole zwiększa się: 

- dochody z najmu w Bursie Szkolnej w Kolnie o 3 000 zł, 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o 250 zł. 

Dochody zmniejszenia w tym: 

1. W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się: 

- wpływy  ze  sprzedaży mienia o 23 000 zł. 

2. W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdział  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw zmniejsza się: 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej o 1 000 zł. 

3. W dziale „Pomoc społeczna” rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się: 

- dochody z najmu  pomieszczeń o 500 zł. 

Wydatki  zwiększenia w tym: 

1. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się: 

- zakup energii o 20 000 zł – na opłatę za energię elektryczną, cieplną i wodę w budynkach powiatu 

kolneńskiego. 

2. W dziale „Informatyka” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

- zakup usług pozostałych o 28 500 zł, 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 58 300 zł, w projekcie unijnym e -  administracja. 

3. W dziale „Administracja publiczna” rozdział  Starostwa powiatowe zwiększa się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 120 000 zł – na odprawy w związku z końcem kadencji etatowych 

członków zarządu, 

- zakup materiałów i wyposażenia o 22 000 zł – na opłatę druków komunikacyjnych, 

- zakup usług pozostałych o 20 950 zł – na tablice rejestracyjne. 

4. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział  Szkoły zawodowe w Zespole Szkól Technicznych w Kolnie 

zwiększa się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 796 zł – na realizację projektu unijnego ,,Lepszy start w przyszłość”. 

W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział   Biblioteki pedagogiczne zwiększa się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 35 000 zł - na zakup regałów bibliotecznych do powiatowej biblioteki 

pedagogicznej w związku ze zmianą siedziby. 

5. W dziale „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział  Powiatowe urzędy pracy zwiększa 

się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 35 840 zł – zgodnie z otrzymaną dotacją z Funduszu Pracy, 

- składki na ubezpieczenia społeczne o 6 160 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia o 16 300 zł – na zakup regałów do archiwum zakładowego. 

W rozdziale Pozostała działalność zwiększa się: 

5. 1. Na realizację projektu unijnego ,,Twoje życie – Twój wybór” realizowanego w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Kolnie zwiększa się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4246



- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego o 268 610 zł, w tym dla powiatu łomżyńskiego o 210 230 zł  

i powiatu zambrowskiego o 58 380 zł. 

5.2 Na realizację projektu ze środków Pefron pn. ,,Aktywny samorząd” w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kolnie zwiększa się: 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 22 285 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 557 zł, 

- składki na ubezpieczenia społeczne o 97 zł, 

- składki na Fundusz Pracy o 14 zł. 

Wydatki zmniejszenia: 

1. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział  Szkoły zawodowe zmniejsza się: 

- dotację podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną o 35 000 zł – w związku  

ze zmniejszeniem się liczby uczniów uczęszczających do Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Łomży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4246



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/6/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 
finansowe 

Planowane wydatki     

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 2014 
(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 710 71095 
Zakup oprogramowania nowej wersji 

ORACLE do Wydziału Geodezji 
4 822 4 822 4 822       

Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 

2. 720 72095 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego  e - administracja 

774 220 774 220 116 190     658 030 
Starostwo Powiatowe  
w Kolnie 

3. 720 72095 Podlaski System informacyjny  e - zdrowie 4 465 4 465 670     3 795 
Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 

4. 750 75020 Zakup centrali telefonicznej 11 243 11 243 11 243       
Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 

5. 754 75411 
Zakup serwera i UPS środki z budżetu 

Wojewody Podlaskiego 
28 822 28 822     28 822   

Powiatowa Komenda 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Kolnie 

6. 801 80114 

Przebudowa części budynku przy ul.  11-ego 

Listopada 1 z przeznaczeniem na Powiatową 

Bibliotekę Pedagogiczną w Kolnie - I etap 

350 000 100 000 100 000       

Powiatowy Zespół 

Obsługi Szkół i 
Placówek Oświatowych 

w Kolnie 

7. 801 80130 Zakup ciągnika rolniczego z przyczepą 70 000 70 000 70 000       
Zespół Szkół 

Techniczych w Kolnie 

8. 854 85406 Zakup kserokopiarki 5 600 5 600 5 600       

Poradnia 

Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Kolnie 

9. 854 85410 Zakup zmywarki 6 000 6 000 6 000       Bursa Szkolna w Kolnie 

Ogółem       1 255 172 1 005 172 314 525   28 822 661 825   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4246



Załącznik nr 5 do uchwały nr II/6/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2014 r. 

I Dotacje dla jednostek finansów publicznych 

Lp. Źródła 

finansowania  Dział Roz. Par. Podmiot 

dotowany Nazwa dotacji Kwota 

dotacji w zł Nazwa zadania - dotacji 

1. środki własne 
powiatu  851 85111 

2800 

Szpital Ogólny 
w Kolnie 

celowa 5 120 

 - wkład własny powiatu  na realizację 
programu unijnego ,,e – zdrowie”.                          

- na montaż gazów medycznych                                    

- na zakup karetki   
- na remont parkingu  

6220 celowa 257 790 

6220 celowa 100 000 

6220 celowa 154 000 

6220 celowa 53 425 

Razem             570 335   

2. środki unijne 

853 85395 

2327 
Powiat 

łomżyński 

celowa 671 840 

- na realizacje projektu unijnego  
w partnerstwie pn. „Twoje życie - 

twój wybór” 
2329 celowa 85 560 

Razem             757 400   

3. środki unijne 

853 85395 

2327 
Powiat 

zambrowski 

celowa 315 350 

- na realizacje projektu unijnego  

w partnerstwie pn. „Twoje życie - 

twój wybór” 
2329 celowa 45 650 

Razem             361 000   

          Razem   1 688 735   

         

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Źródła 

finansowania Dział Rozdział Par. Podmiot 

dotowany Nazwa dotacji Kwota 

dotacji w zł Nazwa zadania - dotacji 

1. 
środki 

własne 
powiatu  

801 80120 2540 

Zakład 
Doskonalenia 

Zawodowego  

w Łomży 

podmiotowa 53 500 
Prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego w Kolnie  
dla Dorosłych. 

2. 
środki 

własne 
powiatu  

801 80130 2590 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego  

w Łomży 

podmiotowa 429 400 
Prowadzenie Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Kolnie i Technikum 
Publicznego w Kolnie. 

3. 
środki 

własne 
powiatu  

853 85311 2820 Fundacja Vita 

Familiae w Łomży celowa 41 100 
 - wkład własny powiatu do kosztów 

utrzymania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4246



4. 
środki 

własne 

powiatu  
853 85311 2820 

Warsztat 
Terapii 

Zajęciowej  

w Łomży 

celowa 1 650 
 - wkład własny powiatu do kosztów 

utrzymania Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

5. 
środki 

własne 
powiatu  

921 92105 2820 

Stowarzyszenia 
działające na 

terenie powiatu 

kolneńskiego 

celowa 20 000 
 - zadania powiatu w zakresie kultury, 

ochrony dóbr kultury oraz 
podtrzymywanie tradycji narodowej. 

6. 
środki 

własne 

powiatu  
921 92120 2720 Obiekty 

zabytkowe celowa 30 000  - zadania powiatu w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

Razem   575 650   

    Ogółem         2 264 385   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4246



Załącznik nr 6 do uchwały nr II/6/14 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2014 r. 

Dochody 

   

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par. Kwota dochodów 

Informatyka   720       

            

Pozostała działalność ,,E- zdrowie"   72095 2337 16 600 

        6637 3 795 

          20 395 

            

Pozostała działalność ,,E- administracja”   72095 6637 658 030 

        2337 20 510 

          678 540 

RAZEM DZIAŁ         698 935 

Oświata i wychowanie   801       

Szkoły zawodowe ,,Lepszy start   80130 2707 12 532 

  w przyszłość”     2709 2 214 

RAZEM DZIAŁ         14 746 

Pozostałe zadania w zakresie    853       

polityki społecznej           

Powiatowe urzędy pracy ,,Pośrednik i doradca   85333 2007 103 040 

  twoją szansą na         

  rynku pracy”         

RAZEM DZIAŁ         103 040 

Pozostała działalność ,,Powrót osób długotrwale   85395 2007 9 562 

  bezrobotnych na rynek     2009 1 792 

  Pracy”        

         11 354 

  ,,Aktywni i efektywni”  85395 2007 315 807 

       2009 55 732 

         371 539 

  ,,Twoje życie - twój   85395 2007 1 289 433 

  Wybór”    2009 184 547 

         1 473 980 

RAZEM DZIAŁ         1 856 873 

OGÓŁEM         2 673 594 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4246



Wydatki 

        

            

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par. Kwota wydatków 

Informatyka   720       

            

Pozostała działalność ,,E- zdrowie”   72095 4307 12 305 

        4309 2 175 

        6067 3 795 

        6069 670 

          18 945 

            

Pozostała działalność ,,E- administracja”   72095 4017 10 630 

        4019 1 875 

        4117 1 830 

        4119 325 

        4127 260 

        4129 45 

        4707 1 050 

        4709 185 

        6067 658 030 

        6069 116 190 

          790 420 

RAZEM DZIAŁ         809 365 

Oświata i wychowanie   801       

Szkoły zawodowe ,,Lepszy start   80130 4117 990 

  w przyszłość”    4119 170 

       4127 140 

       4129 30 

       4177 6 900 

       4179 1 220 

       4217 4 502 

       4219 794 

RAZEM DZIAŁ         14 746 

Pozostałe zadania w zakresie    853       

polityki społecznej          

Powiatowe urzędy pracy ,,Pośrednik i doradca  85333 4017 76 160 

  twoją szansą na    4019 13 440 

  rynku pracy”    4047 6 503 

       4049 1 148 

       4117 14 074 

       4119 2 486 

       4127 2 000 

       4129 350 

       4447 2 557 

       4449 452 

       4707 1 743 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4246



       4709 307 

         121 220 

Pozostała działalność ,,Powrót osób długotrwale   85395 4017 5 833 

  bezrobotnych na rynek    4019 1 030 

  Pracy”    4047 2 155 

       4049 381 

       4117 1 634 

       4119 289 

       4127 520 

       4129 92 

         11 934 

Pozostała działalność   85395 3117 223 125 

      3119 39 375 

      4017 30 022 

       4019 5 298 

       4047 340 

       4049 60 

       4117 61 137 

  ,,Aktywni i efektywni”    4119 10 782 

       4127 758 

       4129 142 

       4217 425 

       4219 75 

         371 539 

Pozostała działalność ,,Twoje życie - twój  85395 2327 987 190 

  Wybór”    2329 131 210 

       3117 204 576 

       3119 36 102 

       4017 32 137 

       4019 5 671 

       4117 63 733 

       4119 11 247 

       4127 581 

       4129 103 

       4217 454 

       4219 79 

       4307 762 

       4309 135 

         1 473 980 

RAZEM DZIAŁ         1 978 673 

OGÓŁEM          2 802 784 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4246


		2014-12-31T14:07:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




